

«Козьмодемьянск хала» халан округ» муниципальный образовани депутатвлён собрани председательын РАСПОРЯЖЕНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Председателя
Собрания депутатов
муниципального образования
«Городской округ
«Город Козьмодемьянск»

от «28» февраля 2019 г. № 4-рпвс

О созыве пятьдесят седьмой внеочередной сессии Собрания депутатов муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» шестого созыва

- І. Созвать пятьдесят седьмую внеочередную сессию Собрания депутатов муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» шестого созыва **4 марта 2019 года в 11 часов 00 минут** в малом зале администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск».
- II. Предложить для рассмотрения сессии предварительный проект повестки дня:
- 1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» от 18 декабря 2018 года № 310 «О бюджете муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

Председатель Собрания депутатов муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

А.Бурмистров